
1  

 
Prot.n.            Crosia, 18/02/2020 

 

Al Sito Amministrazione Trasparenza 

Ai Membri della 

Commissione 

 
Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte relative all’incarico di R.S.P.P. 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il DPR 8/03/1999, n.275 

Vista il DPR n.347 del 6/11/2000 

Visto il Decreto Interministeriale n.129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto il D.lgs. 50/2016 “Nuovo codice Appalti” recante disposizioni per l’acquisizione di servizi e 

forniture “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 

postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture.”; 

Considerata la necessità di conferire l’incarico di R.S.P.P.; 

Considerato che in data 21/02/2020  scadrà il termine per la presentazione delle candidature per 

l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione; 

Vista la propria determina protocollo n. 598 del 04.02. 2020; 

Ritenuto di dover nominare la Commissione per la valutazione delle offerte. 

DETERMINA 

La Commissione per la valutazione dei titoli per la conseguente aggiudicazione del servizio di R.S.P.P. è così 

costituita: 

- Dott.ssa Rachele Anna DONNICI  (Dirigente Scolastico) – Presidente; 

- Dott.ssa Isabella PACE  (Dsga) – Componente; 

- Signor Alfredo ARNONE (AA) – Componente; 

- Prof.ssa  Anna PARROTTA  (Docente) – Componente; 

- Prof. Alfonso Salvatore ROMANO (Docente) . Componente. 

 

 La commissione è convocata per 22.02.2020 p.v. alle ore 10.30 c/o la sala della Dirigenza. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rachele Anna DONNICI 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 
 e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse 
 

Firma per notifica      
 

 

Firma per notifica      

 

Firma per notifica      




		2020-02-18T16:08:19+0000
	Donnici Rachele Anna




